
841 % !* Jennerbahn − Königssee − Berchtesgaden − Bischofswiesen − Bad Reichenhall  

Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK bis Hst. Hallthurm
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 01.04.2019
Fahrplan gültig vom 26. Mai bis 19. Oktober 2019
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Königssee − Bad Reichenhall

Fahrtnummer 001 005 100 007 007 009 011 013 017 019 123 021 023 025 029 033 031 031 035 039 099 043 145 045 047 049 151 051 053 155 057 059

Haltestellen S S t F S S F S N S 842 

02.6 40.6 40.6 10.7 00.8 28.8 28.9 51.9 28.10 28.10 51.10 28.11 28.12 50.12 33.13 28.14 28.15 50.15 51.15 28.16 50.16 51.16 28.17 30.18 55.18 28.19

03.6 41.6 41.6 11.7 02.8 30.8 30.9 53.9 30.10 30.10 53.10 30.11 30.12 51.12 35.13 30.14 30.15 52.15 53.15 30.16 52.16 53.16 30.17 32.18 57.18 29.19

04.6 42.6 42.6 12.7 03.8 31.8 31.9 54.9 31.10 31.10 54.10 31.11 31.12 52.12 36.13 31.14 31.15 53.15 54.15 31.16 53.16 54.16 33.18 58.18 30.19

56.9 56.10 56.15 56.16

58.9 58.10 58.15 58.16

59.9 59.10 59.15 59.16

06.6 44.6 44.6 14.7 05.8 33.8 33.9 32.10 33.10 33.11 33.12 54.12 38.13 33.14 33.15 55.15 33.16 55.16 35.18 00.19 32.19

00.13 00.15

08.6 46.6 46.6 16.7 07.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 56.12 40.13 35.14 35.15 57.15 35.16 57.16 37.18 02.19 34.19

10.6 48.6 48.6 18.7 09.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 58.12 42.13 37.14 37.15 59.15 37.16 59.16 39.18 04.19 35.19

12.6 50.6 50.6 20.7 10.8 38.8 38.9 02.10 38.10 02.11 38.11 38.12 00.13 43.13 38.14 38.15 00.16 02.16 38.16 00.17 02.17 40.18 05.19 36.19

14.6 52.6 52.6 22.7 12.8 40.8 40.9 04.10 35.10 40.10 04.11 40.11 40.12 02.13 07.13 45.13 40.14 07.15 40.15 02.16 04.16 40.16 02.17 04.17 39.17 42.18 07.19 38.19

16.6 54.6 54.6 24.7 13.8 43.8 43.9 07.10 42.10 43.10 07.11 43.11 43.12 04.13 10.13 48.13 43.14 10.15 43.15 05.16 07.16 43.16 05.17 07.17 43.17 45.18 10.19 41.19

45.4 55.6 55.6 32.7 15.8 45.9 45.10 45.11 45.12 20.13 20.13 20.13 50.13 45.14 15.15 45.15 10.16 45.16 45.17 15.19

47.4 58.6 58.6 35.7 18.8 48.9 48.10 48.11 48.12 23.13 23.13 23.13 53.13 48.14 18.15 48.15 13.16 48.16 48.17 18.19

48.4 59.6 59.6 36.7 19.8 49.9 49.10 49.11 49.12 24.13 24.13 24.13 54.13 49.14 19.15 49.15 14.16 49.16 49.17 19.19

49.4 00.7 00.7 37.7 20.8 50.9 50.10 50.11 50.12 25.13 25.13 25.13 55.13 50.14 20.15 50.15 15.16 50.16 50.17 20.19

50.4 01.7 01.7 38.7 21.8 51.9 51.10 51.11 51.12 26.13 26.13 26.13 56.13 51.14 21.15 51.15 16.16 51.16 51.17 21.19

51.4 02.7 02.7 39.7 22.8 52.9 52.10 52.11 52.12 27.13 27.13 27.13 57.13 52.14 22.15 52.15 17.16 52.16 52.17 22.19

52.4 03.7 03.7 40.7 23.8 53.9 53.10 53.11 53.12 28.13 28.13 28.13 58.13 53.14 23.15 53.15 18.16 53.16 53.17 23.19

53.4 04.7 04.7 41.7 24.8 54.9 54.10 54.11 54.12 29.13 29.13 29.13 59.13 54.14 24.15 54.15 19.16 54.16 54.17 24.19

54.4 05.7 05.7 42.7 25.8 55.9 55.10 55.11 55.12 30.13 30.13 30.13 00.14 55.14 25.15 55.15 20.16 55.16 55.17 25.19

55.4 06.7 06.7 43.7 26.8 56.9 56.10 56.11 56.12 31.13 31.13 31.13 01.14 56.14 26.15 56.15 21.16 56.16 56.17 26.19

56.4 07.7 07.7 44.7 27.8 57.9 57.10 57.11 57.12 32.13 32.13 32.13 02.14 57.14 27.15 57.15 22.16 57.16 57.17 27.19

57.4 09.7 09.7 45.7 29.8 59.9 59.10 59.11 59.12 33.13 33.13 33.13 04.14 59.14 28.15 59.15 23.16 59.16 59.17 29.19

58.4 11.7 11.7 46.7 31.8 01.10 01.11 01.12 01.13 34.13 34.13 34.13 06.14 01.15 29.15 01.16 24.16 01.17 01.18 31.19

01.5 14.7 14.7 49.7 34.8 04.10 04.11 04.12 04.13 36.13 37.13 37.13 09.14 04.15 32.15 04.16 26.16 04.17 04.18 34.19

02.5 16.7 16.7 51.7 36.8 06.10 06.11 06.12 06.13 37.13 39.13 39.13 11.14 06.15 34.15 06.16 27.16 06.17 06.18 Y 35.19

03.5 18.7 18.7 53.7 38.8 08.10 08.11 08.12 08.13 38.13 41.13 41.13 13.14 08.15 36.15 08.16 28.16 08.17 08.18 Y 37.19

04.5 19.7 19.7 54.7 39.8 09.10 09.11 09.12 09.13 39.13 42.13 42.13 14.14 09.15 37.15 09.16 29.16 09.17 09.18

06.5 21.7 21.7 56.7 41.8 11.10 11.11 11.12 11.13 41.13 44.13 44.13 16.14 11.15 39.15 11.16 31.16 11.17 11.18

10.5 25.7 25.7 00.8 46.8 16.10 16.11 16.12 16.13 45.13 48.13 48.13 21.14 16.15 43.15 16.16 35.16 16.17 16.18

12.5 27.7 27.7 02.8 48.8 18.10 18.11 18.12 18.13 47.13 50.13 50.13 23.14 18.15 45.15 18.16 37.16 18.17 18.18

30.7

13.5 28.7 28.7 03.8 50.8 20.10 20.11 20.12 20.13 48.13 51.13 51.13 25.14 20.15 46.15 20.16 38.16 20.17 20.18

15.5 30.7 30.7 05.8 52.8 22.10 22.11 22.12 22.13 50.13 53.13 53.13 27.14 22.15 48.15 22.16 40.16 22.17 22.18

16.5 31.7 31.7 06.8 53.8 23.10 23.11 23.12 23.13 51.13 54.13 54.13 28.14 23.15 49.15 23.16 41.16 23.17 23.18

17.5 34.7 34.7 09.8 54.8 24.10 24.11 24.12 24.13 52.13 55.13 55.13 29.14 24.15 50.15 24.16 42.16 24.17 24.18

21.5 40.7 X 38.7 X 38.7 13.8 59.8 29.10 29.11 29.12 29.13 55.13 58.13 58.13 34.14 29.15 53.15 29.16 45.16 29.17 29.18

41.7 41.7

45.7

Montag − Freitag außer Feiertag

abJennerbahn

Königssee

Tankstelle

Brutslehen

Glaserlehen

Hotel Alpenhof

Schusterlehen

CJD Realschule

Rehwinkl

Altes Schulhaus

Sulzberger

Wemholz

anZOB/Berchtesgaden Hbf

abZOB/Berchtesgaden Hbf

Berchtesgaden Zentrum

Franziskanerplatz

Vier Jahreszeiten

Kugelfeld

Haus der Berge

Geiger

Stanggaß Dr.−Elschner−Straße

Reittoffen

Bergsicht

Umgehungsbrücke

Bischofswiesen Watzmannstube

Bischofswiesen Brennerbascht

Bischofswiesen Siedlung

Bischofswiesen Panorama Park

Winkl Sellboden

Winkl Zollhäuser

Hallthurm Bahnhof

Bayer Gmain Dreisesselberg

Bayerisch Gmain Alpgarten

Großgmain Staatsgrenze

Bayerisch Gmain Brücke

Bad Reichenhall Tiroler Tor

Bad Reichenhall Innsbrucker− Liebigstraße

Bad Reichenhall Kurgastzentrum

Bad Reichenhall Hbf

Bad Reichenhall Landratsamt

anBad Reichenhall St. Zeno

Erläuterungen :

S = Montag − Freitag an Schultagen
N = Montag − Donnerstag an Schultagen

F = Montag − Freitag an schulfreien Tagen
X = bei Bedarf Stadtwerke Hst. Hauptbahnhof für Fahrgäste mit
 Zuganschluss bedienen
Y = hält nur zum Aussteigen

t= Großraumtaxi
842 = fährt über Unterstein − ZOB/Berchtesgaden Hbf weiter nach
 Bad Reichenhall



841 % !* Jennerbahn − Königssee − Berchtesgaden − Bischofswiesen − Bad Reichenhall  

Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK bis Hst. Hallthurm
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 01.04.2019
Fahrplan gültig vom 26. Mai bis 19. Oktober 2019
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Königssee − Bad Reichenhall

Fahrtnummer 009 017 019 123 021 023 025 029 035 039 043 145 045 049 151 051 053 155 057 059

Haltestellen Sa 842 Sa 

10.7 28.9 51.9 28.10 28.10 51.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 50.15 51.15 28.16 50.16 51.16 28.17 30.18 55.18 28.19

11.7 30.9 53.9 30.10 30.10 53.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 52.15 53.15 30.16 52.16 53.16 30.17 32.18 57.18 29.19

12.7 31.9 54.9 31.10 31.10 54.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 53.15 54.15 31.16 53.16 54.16 33.18 58.18 30.19

56.9 56.10 56.15 56.16

58.9 58.10 58.15 58.16

59.9 59.10 59.15 59.16

14.7 33.9 32.10 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 55.15 33.16 55.16 35.18 00.19 32.19

16.7 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 57.15 35.16 57.16 37.18 02.19 34.19

18.7 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 59.15 37.16 59.16 39.18 04.19 35.19

20.7 38.9 02.10 38.10 02.11 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 00.16 02.16 38.16 00.17 02.17 40.18 05.19 36.19

22.7 40.9 04.10 35.10 40.10 04.11 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 02.16 04.16 40.16 02.17 04.17 39.17 42.18 07.19 38.19

24.7 43.9 07.10 42.10 43.10 07.11 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 05.16 07.16 43.16 05.17 07.17 43.17 45.18 10.19 41.19

32.7 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 15.19

35.7 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 18.19

36.7 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 19.19

37.7 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 20.19

38.7 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 21.19

39.7 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 22.19

40.7 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 23.19

41.7 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 24.19

42.7 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 25.19

43.7 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 26.19

44.7 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 27.19

45.7 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 29.19

46.7 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 31.19

49.7 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 34.19

51.7 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 36.19

53.7 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 38.19

54.7 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 39.19

56.7 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 41.19

00.8 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 45.19

02.8 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 47.19

03.8 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 48.19

05.8 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 50.19

06.8 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 51.19

09.8 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 52.19

13.8 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 54.19

Samstag, Sonn− und Feiertag

abJennerbahn

Königssee

Tankstelle

Brutslehen

Glaserlehen

Hotel Alpenhof

Schusterlehen

Rehwinkl

Altes Schulhaus

Sulzberger

Wemholz

anZOB/Berchtesgaden Hbf

abZOB/Berchtesgaden Hbf

Berchtesgaden Zentrum

Franziskanerplatz

Vier Jahreszeiten

Kugelfeld

Haus der Berge

Geiger

Stanggaß Dr.−Elschner−Straße

Reittoffen

Bergsicht

Umgehungsbrücke

Bischofswiesen Watzmannstube

Bischofswiesen Brennerbascht

Bischofswiesen Siedlung

Bischofswiesen Panorama Park

Winkl Sellboden

Winkl Zollhäuser

Hallthurm Bahnhof

Bayer Gmain Dreisesselberg

Bayerisch Gmain Alpgarten

Bayerisch Gmain Brücke

Bad Reichenhall Tiroler Tor

Bad Reichenhall Innsbrucker− Liebigstraße

Bad Reichenhall Kurgastzentrum

anBad Reichenhall Hbf

Erläuterungen :

Sa = Samstag außer Feiertag

842 = fährt über Unterstein − ZOB/
 Berchtesgaden Hbf weiter nach Bad
 Reichenhall



841 % !* Bad Reichenhall − Bischofswiesen − Berchtesgaden − Königssee − Jennerbahn  

Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK ab Hst. Hallthurm
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 01.04.2019
Fahrplan gültig vom 26. Mai bis 19. Oktober 2019
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Bad Reichenhall − Königssee

Fahrtnummer 004 006 010 012 012 014 016 118 116 018 122 020 022 024 028 032 132 034 036 038 142 040 042 146 044 046 048 052 052 056 156 058 060

Haltestellen F S 842 S S D ˆ , , 

22.17

45.5 45.6 45.6 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 05.13 30.13 05.14 30.14 30.15 30.16 30.17 30.17 30.18 30.19

46.5 46.6 46.6 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 06.13 31.13 06.14 31.14 31.15 31.16 31.17 31.17 31.18 31.19

47.5 47.6 47.6 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 07.13 32.13 07.14 32.14 32.15 32.16 32.17 32.17 32.18 32.19

48.5 48.6 48.6 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 08.13 33.13 08.14 33.14 33.15 33.16 33.17 33.17 33.18 33.19

50.5 51.6 51.6 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 11.13 36.13 11.14 36.14 36.15 36.16 36.17 36.17 36.18 36.19

52.5 52.6 52.6 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 13.13 38.13 12.14 38.14 38.15 38.16 38.17 38.17 38.18 Y 38.19

54.5 54.6 54.6 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 15.13 40.13 14.14 40.14 40.15 40.16 40.17 40.17 40.18 Y 40.19

57.5 58.6 58.6 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 19.13 44.13 19.14 44.14 44.15 44.16 44.17 44.17 44.18 Y 44.19

58.5 00.7 00.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 21.13 46.13 20.14 46.14 46.15 46.16 46.17 46.17 46.18 Y 46.19

59.5 01.7 01.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 22.13 47.13 21.14 47.14 47.15 47.16 47.17 47.17 47.18 Y 47.19

00.6 03.7 03.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 24.13 49.13 22.14 49.14 49.15 49.16 49.17 49.17 49.18 Y 49.19

01.6 05.7 05.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 26.13 51.13 24.14 51.14 51.15 51.16 51.17 51.17 51.18 45.19 Y 51.19

04.6 08.7 08.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 29.13 54.13 27.14 54.14 54.15 54.16 54.17 54.17 54.18 48.19 Y 54.19

05.6 10.7 10.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 31.13 56.13 28.14 56.14 56.15 56.16 56.17 56.17 56.18 49.19 Y 56.19

07.6 12.7 12.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 33.13 58.13 30.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.17 58.18 50.19 Y 58.19

08.6 13.7 13.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 34.13 59.13 31.14 59.14 59.15 59.16 59.17 59.17 59.18 51.19 Y 59.19

09.6 14.7 14.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 35.13 00.14 32.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.18 00.19 52.19 Y 00.20

10.6 15.7 15.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 36.13 01.14 33.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.18 01.19 53.19 Y 01.20

11.6 16.7 16.7 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 37.13 02.14 34.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.18 02.19 54.19 Y 02.20

12.6 17.7 17.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 38.13 03.14 35.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.18 03.19 55.19 Y 03.20

13.6 18.7 18.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 39.13 04.14 36.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.18 04.19 56.19 Y 04.20

14.6 19.7 19.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 40.13 05.14 37.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.18 05.19 57.19 Y 05.20

15.6 20.7 20.7 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 41.13 06.14 38.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.18 06.19 58.19 Y 06.20

16.6 21.7 21.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 42.13 07.14 40.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.18 07.19 59.19 Y 07.20

19.6 24.7 24.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 45.13 10.14 43.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.18 10.19 02.20 Y 10.20

25.6 50.6 35.7 35.7 15.8 15.9 15.9 40.9 15.10 15.10 40.10 15.11 15.12 20.13 20.13 50.13 15.14 15.15 15.15 40.15 15.16 15.16 40.16 15.17 15.18 15.18 15.19

26.6 51.6 36.7 36.7 16.8 16.9 16.9 41.9 16.10 16.10 41.10 16.11 16.12 21.13 21.13 51.13 16.14 16.15 16.15 41.15 16.16 16.16 41.16 16.17 16.18 16.18 16.19

28.6 53.6 38.7 38.7 18.8 18.9 43.9 18.10 43.10 18.11 18.12 23.13 23.13 53.13 18.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 18.18 18.18 18.19

46.9 46.10 46.15 46.16

47.9 47.10 47.15 47.16

29.6 54.6 39.7 39.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 24.13 24.13 54.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.18 19.19

30.6 55.6 40.7 40.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 25.13 25.13 55.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.18 20.19

45.7

32.6 57.6 42.7 50.7 22.8 19.9 22.9 22.10 22.11 22.12 27.13 27.13 57.13 22.14 19.15 22.15 19.16 22.16 22.17 22.18 22.18 22.19

33.6 58.6 43.7 51.7 23.8 20.9 23.9 23.10 23.11 23.12 28.13 28.13 58.13 23.14 20.15 23.15 20.16 23.16 23.17 23.18 23.18 23.19

34.6 59.6 44.7 52.7 24.8 22.9 24.9 24.10 26.10 24.11 24.12 29.13 29.13 59.13 24.14 22.15 24.15 22.16 24.16 24.17 24.18 24.18 24.19

35.6 01.7 46.7 53.7 25.8 25.9 27.9 27.10 27.10 27.11 27.12 32.13 31.13 00.14 27.14 25.15 27.15 25.16 27.16 27.17 27.18 27.18 27.19

02.7 32.13

03.7 49.9 49.10 33.13 49.15 49.16

04.7 50.9 50.10 34.13 50.15 50.16

Montag − Freitag außer Feiertag

abBad Reichenhall Landratsamt

Bad Reichenhall Hbf

Bad Reichenhall Kurgastzentrum

Bad Reichenhall Innsbrucker− Liebigstraße

Bad Reichenhall Tiroler Tor

Bayerisch Gmain Brücke

Bayerisch Gmain Alpgarten

Bayer Gmain Dreisesselberg

Hallthurm Bahnhof

Winkl Zollhäuser

Winkl Sellboden

Bischofswiesen Panorama Park

Bischofswiesen Siedlung

Bischofswiesen Brennerbascht

Bischofswiesen Watzmannstube

Umgehungsbrücke

Bergsicht

Reittoffen

Stanggaß Dr.−Elschner−Straße

Geiger

Haus der Berge

Kugelfeld

Vier Jahreszeiten

Franziskanerplatz

Berchtesgaden Zentrum

anZOB/Berchtesgaden Hbf

abZOB/Berchtesgaden Hbf

Wemholz

Sulzberger

Hotel Alpenhof

Glaserlehen

Altes Schulhaus

Rehwinkl

CJD Realschule

Schusterlehen

Tankstelle

Königssee

Jennerbahn

Brutslehen

Boschenlehen

anJennerbahn

Erläuterungen :

S = Montag − Freitag an Schultagen
F = Montag − Freitag an schulfreien Tagen

D = Montag − Donnerstag an Werktagen
, = Freitag
ˆ = Haltestelle "St. Zeno Friedhof" wird bedient

842 = fährt über Unterstein nach Königssee/Jennerbahn
Y = hält nur zum Aussteigen
, = Kleinbus



841 % !* Bad Reichenhall − Bischofswiesen − Berchtesgaden − Königssee − Jennerbahn  

Freie Fahrt mit Gästekarte TRBK ab Hst. Hallthurm
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 01.04.2019
Fahrplan gültig vom 26. Mai bis 19. Oktober 2019
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Bad Reichenhall − Königssee

Fahrtnummer 010 012 016 118 116 018 122 020 022 024 028 032 036 142 040 042 146 044 046 048 052 056 156

Haltestellen Sa Sa Sa 842 Sa 

30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18

31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18

32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18

36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18

44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18

46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18

47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18

49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

05.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18

08.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18

10.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18

12.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18

13.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18

14.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19

15.7 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19

16.7 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

17.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19

18.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19

19.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19

20.7 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19

21.7 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19

24.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

50.6 35.7 15.9 15.9 40.9 15.10 15.10 40.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.15 40.15 15.16 15.16 40.16 15.17 15.18 15.19

51.6 36.7 16.9 16.9 41.9 16.10 16.10 41.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.15 41.15 16.16 16.16 41.16 16.17 16.18 16.19

53.6 38.7 18.9 43.9 18.10 43.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 18.18 18.19

46.9 46.10 46.15 46.16

47.9 47.10 47.15 47.16

54.6 39.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19

55.6 40.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19

57.6 42.7 19.9 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 19.15 22.15 19.16 22.16 22.17 22.18 22.19

58.6 43.7 20.9 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 20.15 23.15 20.16 23.16 23.17 23.18 23.19

59.6 44.7 22.9 24.9 24.10 26.10 24.11 24.12 24.13 24.14 22.15 24.15 22.16 24.16 24.17 24.18 24.19

01.7 46.7 25.9 27.9 27.10 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 25.15 27.15 25.16 27.16 27.17 27.18 27.19

02.7

03.7 49.9 49.10 49.15 49.16

04.7 50.9 50.10 50.15 50.16

Samstag, Sonn− und Feiertag

abBad Reichenhall Hbf

Bad Reichenhall Kurgastzentrum

Bad Reichenhall Innsbrucker− Liebigstraße

Bad Reichenhall Tiroler Tor

Bayerisch Gmain Brücke

Bayerisch Gmain Alpgarten

Bayer Gmain Dreisesselberg

Hallthurm Bahnhof

Winkl Zollhäuser

Winkl Sellboden

Bischofswiesen Panorama Park

Bischofswiesen Siedlung

Bischofswiesen Brennerbascht

Bischofswiesen Watzmannstube

Umgehungsbrücke

Bergsicht

Reittoffen

Stanggaß Dr.−Elschner−Straße

Geiger

Haus der Berge

Kugelfeld

Vier Jahreszeiten

Franziskanerplatz

Berchtesgaden Zentrum

anZOB/Berchtesgaden Hbf

abZOB/Berchtesgaden Hbf

Wemholz

Sulzberger

Hotel Alpenhof

Glaserlehen

Altes Schulhaus

Rehwinkl

Schusterlehen

Tankstelle

Königssee

Jennerbahn

Brutslehen

Boschenlehen

anJennerbahn

Erläuterungen : Sa = Samstag außer Feiertag 842 = fährt über Unterstein nach Königssee/
 Jennerbahn



841 % !* Bad Reichenhall − Piding − Hammerau − Mitterfelden − Freilassing  
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 04.07.2018
Fahrplan gültig ab 26. Mai 2019
Am Buß− und Bettag Verkehr wie an Ferientagen                                Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag 
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Bad Reichenhall − Freilassing

Fahrtnummer 103

Haltestellen

17.6

18.6

19.6

21.6

22.6

23.6

25.6

30.6

33.6

35.6

38.6

42.6

Montag − Freitag außer Feiertag

abBad Reichenhall Hbf

Bad Reichenhall Münchner Allee/Abzw. Barbarossastraße

Bad Reichenhall Staufenbrücke

Piding Hagebaumarkt

Piding−Au

Piding Marzoller Weg

Piding / Petersplatz

Hammerau Bäckerei Lechner

Feldkirchen

Mitterfelden Abzw B20

Freilassing Bürgerstift

anFreilassing Bahnhof



841 % !* Freilassing − Mitterfelden − Hammerau − Piding − Bad Reichenhall  
Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Ost, Betrieb Berchtesgaden, ( 08652/9448−0, www.rvo−bus.de

Stand: 04.07.2018
Fahrplan gültig ab 26. Mai 2019
Am Buß− und Bettag Verkehr wie an Ferientagen                             Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
* Anerkennung von Schienenfahrausweisen gem. Tarifbestimmungen zwischen Freilassing − Berchtesgaden

Fahrtnummer 104

Haltestellen O 

10.7

12.7

16.7

18.7

19.7

20.7

23.7

25.7
Y

29.7

Montag − Freitag an Schultagen

abFreilassing Bahnhof

Freilassing Bürgerstift

Mitterfelden Abzw B20

Feldkirchen

Hammerau Bäckerei  Lechner

Piding / Petersplatz

Piding Marzoller Weg

Piding−Au

Piding Hagebaumarkt

Bad Reichenhall Staufenbrücke

Bad Reichenhall Münchner Allee/Abzw. Barbarossastraße

Bad Reichenhall Landratsamt

anBad Reichenhall Hbf
Erläuterungen : O = wird von den Stadtwerken Bad Reichenhall gefahren

Y = hält nur zum Aussteigen


